

Årsredovisning för
Grease Monkey Auto Parts AB
559289-3597

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grease Monkey Auto Parts AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2025-06-19.


Jani Heikka
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grease Monkey Auto Parts AB, 559289-3597, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades år 2020 och bedriver sedan dess import, handel och försäljning av fordon, reservdelar, kemikalier och tillbehör, med produkter till fordons- och marinindustrin, samt äga och förvalta lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	552 414	48 193	58 512	55 721
Resultat efter finansiella poster	260 324	-16 621	1 002	10 000
Soliditet, %	62	52	76	77

Den ökade omsättningen beror på ett ökat antal kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets Resultat
Vid årets början	25 000	8 574	-16 701
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Föregående års resultat		-16 700	16 701
Årets resultat			161 722
Vid årets slut	25 000	-8 126	161 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 153 595, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-8 126
Årets resultat	161 721
Totalt	153 595
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	153 595
Summa	153 595

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		552 414	48 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		552 414	48 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-260 380	-56 146
Övriga externa kostnader		-31 745	-8 565
Summa rörelsekostnader		-292 125	-64 711
Rörelseresultat		260 289	-16 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-104
Summa finansiella poster		35	-103
Resultat efter finansiella poster		260 324	-16 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 942	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 942	0
Resultat före skatt		199 382	-16 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 660	-80
Årets resultat		161 722	-16 701

nk=20250630:2025070240033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 606	17 120
Summa varulager		16 606	17 120
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 995	0
Övriga fordringar		3 586	2 919
Summa kortfristiga fordringar		114 581	2 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 610	12 316
Summa kassa och bank		236 610	12 316
Summa omsättningstillgångar		367 797	32 355
SUMMA TILLGÅNGAR		367 797	32 355

PK=20250630:2025070240054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 126	8 574
Årets resultat		161 722	-16 701
Summa fritt eget kapital		153 596	-8 127
Summa eget kapital		178 596	16 873
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		60 942	0
Summa obeskattade reserver		60 942	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 941	6 003
Skatteskulder		37 660	368
Övriga skulder		66 544	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 114	9 111
Summa kortfristiga skulder		128 259	15 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 797	32 355

ÅK=20250630-2025070240035

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Skövde



2025-06-19

Jani Heikka
Verkställande direktör

Datum